R E Q U E R I M E N T O  Nº. 699
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Superintendente Regional da Sabesp ENGº MAURÍCIO TÁPIA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, encaminhar o inteiro teor do processo administrativo que franqueou todas as licenças para a construção da barragem do Rio Pardo.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de setembro de 2020.
	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSL

	Vereadora Autora ROSE IELO

PDT

IBSC/aco